粤精准医函〔2024〕160 号

2024
6

学会各会员，各有关单位、人士：

随着癌症总体发病率和死亡率的不断攀升，癌症已成为严重

威胁我国人民健康的重大公共卫生问题。为了提高肿瘤诊疗水

平，推动肿瘤规范化诊疗工作的深入开展，我会发起设立 2024

年肿瘤临床规范化诊疗能力提升项目，计划于 2024 年 1 月-12

月期间，以线上、线下方式，覆盖全省珠三角、粤东、粤西、粤

北的地级以上市以及县域城市举办 150 场系列学术活动。

本期会议为肺癌专题研讨会，将于 2024 年 3 月 31 日在江门

举办，围绕国内外肺癌诊疗新进展进行学术交流、结合疑难病例

进行讨论，有效推广肿瘤规范化诊疗的理念，强化肿瘤全程管理

的意识，助力提升肿瘤规范化诊疗服务能力，为健康中国建设贡

献力量。

现将有关事项通知如下：

一、会议基本信息

- 4 -

附件

2024
6

（会议具体时间和内容以实际情况为准）

会议时间：2024年 3月 31日

会议地点：江门保利皇冠假日酒店（江门市蓬江区棠下镇河滨新

路 106号）

抄送：学会会长、副会长、理事会各理事、监事、学会其他部门。

广东省精准医学应用学会 2024年 3月 12日印发

校对：学术部 赖童瑶 （共印 3份）

时间 主题 讲者 主持

09:30-09:40 主席致辞
林大任 教授 江门市中心医院

练英妮 教授 肇庆市第一人民医院

09:40-10:10 WCLC/ESMO 肺癌抗
血管生成治疗进展

待定
待定

10:10-10:30 专题讨论 待定

10:30-10:50 标准施治-贝伐珠单抗
标准剂量使用探讨

待定
待定

10:50-11:10 专题讨论 待定

11:10-11:30 病例分享 待定
待定

11:30-11:50 专题讨论 待定

11:50-12:00 会议总结
林大任 江门市中心医院
练英妮 肇庆市第一人民医院